6- Acquisition du DAO: 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat de la Commission Interne de 
passation des Marchés publics sis à la Mairie de MAKÉNÉNÉ, sur présentation d’une 
quittance de versement au Trésor Public des frais d’achat du DAO égale à (34 000) trente-
quatre mille F CFA, délivrée par la recette municipale de Makénéné. La quittance d’achat 
devra préciser :  

 Le nom du soumissionnaire 

 Le numéro de l’avis d’Appel d’Offres 

 Le montant des frais payés. 

7- Remise des offres : 

Les Offres, établies en langue française ou anglaise et en sept (07) exemplaires (un

[...]

BUDGET D’INVESTISSEMENT PUBLIC DU MINEE, EXERCICE 2024. 

(A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT) 

8- Pièces Administratives et Recevabilité des Offres : 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de 
soumission de (340 000) trois cent quarante mille francs CFA établie par une banque de 1er 
ordre agréée par le Ministère des Finances et valable pendant trente (30) jours au-delà de la 
date originale de validité des offres ou une quittance de versement dans un compte de 
consignation au Trésor Public.

[...]

6- Acquisition of the Tender: 

The tender file may be obtained from the Secretariat of the Internal Tender’s Board of 
MAKÉNÉNÉ COUNCIL, upon presentation of a receipt of payment to the public Treasury 
of the MAKENENE COUNCIL purchase costs equal to (34 000) thirty-four thousand CFA 
francs. The purchase receipt shall specify:  

• The name of the bidder 

• The number of the tender notice 

• The amount of the fees paid. 

7- Submission of Bids : 

Tenders, established in French or English and in seven (07) copies (one original and 06